
NO NAMA ASAL SEKOLAH JURUSAN

1 RIAN ADRIAN SMK PENERBANGAN TECHNO TERAPAN MAKASSAR AIRCRAT ENGINEER FAMILIRIZATION

2 SYAEFUL ROKHMAN SMA NEGERI 8 BANDUNG FLIGHT ATTENDANT

3 THERESIA FRISKA ROULI SMA NEGERI 3 TAPUNG HULU FLIGHT ATTENDANT

4 YANDRI LAURA BR. MANIHURUK SMK TEKNOLOGI PENERBANGAN INDONESIA JAMBI FLIGHT ATTENDANT

5 ANJAS LIVARDO SMK NURUL WAFA PILOT PREPARATION

6 REWARDS MALINO SMA YPK TARBENAKEL PILOT PREPARATION

7 YUNDA PRIHANTI AMELIA SMK KESEHATAN TUNAS MADANI PILOT PREPARATION

8 NURHAYATI SANTI SMA FLIGHT ATTENDANT

9 ANDIPAS NAWA SMA YPPK SANTO THOMAS WAMENA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

10 ALDIANSYA SMK N 3 LUWU PILOT PREPARATION

11 MANUEL KOGOYA SAN MARCOS BAPTIST ACADEMY PILOT PREPARATION

12 LINA INDAH SUMA RAMAR SMA ATVEND TIMIKA PILOT PREPARATION

13 ZAHRA SILVIA SMK DINAMIKA INSAN MANDIRI FLIGHT ATTENDANT

14 SLAMET WIDODO MAN 1BREBES FLIGHT ATTENDANT

15 RISWANDI RUSDIN SMK NEGERI 7 TAKALAR FLIGHT ATTENDANT

16 NENG FARIDA INDRIANI SAPUTRI SMA YAS SINDANGKERTA FLIGHT ATTENDANT

17 AHMAD ZEIN IBNU SALAM SMK MIGAS BALONGAN INDRAMAYU AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

18 JAKA ALI SAPUTRA SMA YAS SINDANGKERTA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

19 ERLINA PRIHARTINI SMA N 1 PLAYEN FLIGHT ATTENDANT

20 HIFZIL RIYADI PONDOK PESANTREN DARUL FALAH SMK DARUL FALAHFLIGHT ATTENDANT

21 NUGRAHA RESTU SMK PARIWISATA YPPS SUMEDANG FLIGHT ATTENDANT

22 CINDY NOVITA ANGGRAENI SUTRANG MA GUPPI SAMATA FLIGHT ATTENDANT

23 IRMA YANTI SMA NEGERI 1 BENDAHARA FLIGHT ATTENDANT

24 PRAMADYA NANDA FIRDAUS SMK YAPISDA CISOKA FLIGHT ATTENDANT

25 AVRILLIANA KURNIAWATI SMA HANGTUAH 1 SURABAYA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

26 YUSUF RISKI PRATAMA SMK NEGERI PRAMBAHAN PILOT PREPARATION

27 AKBAR NUSANTARA PERDANA SMK NEGERI 1 GLAGAH PILOT PREPARATION

28 DIVA AULIA YASMIN SMK NEGERI 3 FLIGHT ATTENDANT

29 ARMAYUDHA ALPAHRUQ PONDOK MODERN AL-KAUTSAR AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

30 SAIDATUN NAFISA MAN 2 BANDA ACEH FLIGHT ATTENDANT

31 NI WAYAN ELSIYANTI SMA NEGERI 1 SAUSU PILOT PREPARATION

32 ZETH ENOK WEYAI SMA YPK BINTUNI PILOT PREPARATION

33 NI PUTU NATASYA PRIYA SINTYA WIJAYA SMA NEGERI 2 MOJOKERTO AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

34 ELLYARONALDOKASEGER SMA NEGERI 1 TONDANO PILOT PREPARATION

35 SAEPUL HADAD MAS DARUL IHSAN FLIGHT ATTENDANT

36 NAJLA AFIYAH MAN 21 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

37 RIFKI SAPARUL IHSAN SMK NEGERI MANONJAYA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

38 DEKI PUTRA NABABAN SMK ISLAM GUNUNG GALESA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

39 AHMAD HISNUL NI'AM SMK AL-SHIGHOR CIREBON PILOT PREPARATION

40 SABAR MARIANTO SIGALINGGING SMK 1 YAYASAN PERGURUAN PELITA TRI MANDIRI PILOT PREPARATION

41 RACHEL ANGELICA SMA NEGERI 1 DRAMAGA FLIGHT ATTENDANT

42 SUWARTINI SMKN 1 PRAYA FLIGHT ATTENDANT

43 MUHAMMAD RAJA EFENDY SMA NEGERI 1 TANJUNG PURA PILOT PREPARATION

44 ASEP SMK AL-HAFIZD PILOT PREPARATION

45 MICHAEL HOSEA NUGRAHA SMK ROSMA KARAWANG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

46 WAHYU ANGGRAINI SMA NEGERI 5 PALEMBANG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

47 DENA NORMALITA SMKN 2 TEMANGGUNG FLIGHT ATTENDANT

48 ARDANI SETIYAWAN MA AL-ROZI FLIGHT ATTENDANT

49 YUDISTIRA SMAN 25 BATAM PILOT PREPARATION

50 FEBRINA NATASYA ANGGRAENI SMA YAS SINDANGKERTA FLIGHT ATTENDANT

51 AGUS WINTARA SMK YAMI WALED AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

52 IMELISA AMALIA SMK NEGERI PARUNGPONTENG FLIGHT ATTENDANT

53 SITI NUR ANISA SMK NEGERI 3 BALEENDAH FLIGHT ATTENDANT

54 RAHMAT HIDAYAT SMA 1 CENGKARENG PILOT PREPARATION

55 AGRIVINA NURDIANINGRUM SMK PASUNDAN 1 BANDUNG FLIGHT ATTENDANT

56 RISYA LIANI SMK NEGERI 51 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

57 NITA. ROSMANIAR MA GUPPI SAMATA-GOWA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

58 MUTMAIN NAFIS SMK MUHAMMADIYAH LEMAHABANG KABUPATEN CIREBONFLIGHT ATTENDANT

59 JUHIARTY S.PITA SMA NEGERI 1 FLIGHT ATTENDANT

60 EPIANUS WARUWU SMK SWASTA KRISTEN BNKP NIAS SELATAN AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

61 WONGSO GILANG MARRULIANTO SMKN 61 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

62 RESDY JUNIANSYAH SMK N1 KOTA AGUNG BARAT PILOT PREPARATION

63 FATHAN ROYA FAHREZI SMKN 1 GANTAR PILOT PREPARATION

64 FIRAWANTI BAWAMENEWI SMA NEGERI 1 FLIGHT ATTENDANT

65 ROHANI BR SIMATUPANG SMA NEGERI 9 FLIGHT ATTENDANT

66 KHAIRUL IKHSAN MAN 4 ACEH BESAR PILOT PREPARATION

67 JOZIELIN SURYA SMA KR. EBEN HAEZAR MANADO FLIGHT ATTENDANT

68 SHERLY IRENE DONUSINA SMA NEGERI 01 SARUDU FLIGHT ATTENDANT

69 RAIHAN SULTHAN SMK YAPIA FLIGHT ATTENDANT

70 RHISMA PUTRI SUSANTI SMK NEGERI 1 SUBANG FLIGHT ATTENDANT
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71 MUHAMMAD LUTHFI BUSTANUL ARIFIN SMKN 1 NGAWI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

72 IF SMA NEGERI 3 FLIGHT ATTENDANT

73 FAHIRA KHAIRUNNISA SMK MUHAMMADIYAH 04 FLIGHT ATTENDANT

74 TEGAR AGUNG PRIYANTO SMK GAJAHMADA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

75 M AL FATAH REZKI SMK N PP CIANJUR PILOT PREPARATION

76 HAIRUL PURNOMO SMAN 1 BUNUT HILIR AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

77 ANANDA KURNIA SEPTIANI SMA N 1 PANTAI CERMIN FLIGHT ATTENDANT

78 ARDIANTO MA PILOT PREPARATION

79 SUKURMAN ZEBUA SMAN 3 MANDREHE UTARA PILOT PREPARATION

80 ANNICO YANUAR A SMK MUHAMMADIYAH SAMPANG FLIGHT ATTENDANT

81 NURLAELA RAHMA PUSPITA SMK SANDIKTA PILOT PREPARATION

82 RAHMAWATI MUHARAM SMA NEGRI 1 BINTAN TIMUR FLIGHT ATTENDANT

83 MARCHELLA CAROLLINA BUDI SMK NEGERI 3 PANGKAL PINANG FLIGHT ATTENDANT

84 MELIA FEBRIASARI SMK PELITA ALAM FLIGHT ATTENDANT

85 ROSA LINA SMK NEGERI 10 KANDIS FLIGHT ATTENDANT

86 DONI SARI HARAHAP IAIN PADANGSIDIMPUAN FLIGHT ATTENDANT

87 SHOLEHUDDIN SMKN1TLANAKAN PILOT PREPARATION

88 AHMAD IRPANDI SMA NEGERI 2 BANAMA TINGANG PILOT PREPARATION

89 IKHWAN FAJAR SMA ALFALAH MIMIKA FLIGHT ATTENDANT

90 SASTRI ALFAHNUR SMAN 4 BINJAI FLIGHT ATTENDANT

91 MUHAMMAD SA'DULLAH MA PILOT PREPARATION

92 RISMAWATI SMA N 1 BAROS FLIGHT ATTENDANT

93 IRFAN CAHYANDI SMAN 1 BATANG ANAI FLIGHT ATTENDANT

94 NAOMI SINURAT SMA TRITUNGGAL TANJUNGBALAI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

95 MUHAMMAD RIVALDO NAINGGOLAN MA DARUL HIKMAH SIRANDORUNG FLIGHT ATTENDANT

96 M KAHPRIL GIBRAN SMA NEGERI 1 KALAPANUNGGAL PILOT PREPARATION

97 WAHYUDIN SMKN 1 PLERED PILOT PREPARATION

98 ADRIYANA SALAUHIANG SMA NEGERI 1 BEO FLIGHT ATTENDANT

99 AGUS MULIA GUNAWAN SMA NEGERI 9 FLIGHT ATTENDANT

100 ZAHROTUL MAWADDAH SMK DHARMA BAHARI SURABAYA FLIGHT ATTENDANT

101 RIKI ANDRIANI SMK PENERBANGAN PBD MEDAN FLIGHT ATTENDANT

102 ESMERALDA OKTAVIA PUTRI RAMADHANI SMK TELKOM JAKARTA PILOT PREPARATION

103 MUHAMMAD HUSNUL AZMI SMAS SUKMA BANGSA LHOKSEUMAWE PILOT PREPARATION

104 ORINPUS MBALING SMK CINTA DAMAI PILOT PREPARATION

105 ZAHRA INSAN NABILA SMAN 1 DAYEUHKOLOT FLIGHT ATTENDANT

106 JESHIKA PUTRI SARI LOMBU SMAN UNGGULAN SUKMA NIAS FLIGHT ATTENDANT

107 SELVY ANDAYANI SMK KESEHATAN NUSANTARA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

108 AHMAD JAYA SMA NEGERI 5 FLIGHT ATTENDANT

109 ZIDAN AUDI SMA NEGERI 1 PERBAUNGAN FLIGHT ATTENDANT

110 MOCHAMMAD IKRAM AZHARY SAF SMK PENERBANGAN TECHNO TERAPAN MAKASSAR PILOT PREPARATION

111 DINDA MARTALITA AULLIANA PKBM BUDI JAYA FLIGHT ATTENDANT

112 FERNANDA SEPTI IKA BRILIANTI SMK DIPONEGORO TUMPANG FLIGHT ATTENDANT

113 D. ALNI FEBRIANINGSIH SMA PLUS AL-ITTIHAD PILOT PREPARATION

114 AUDREY CLEOPATRA SIRUNG SMA NEGRI 1 PAGIMANA FLIGHT ATTENDANT

115 MUHAMMAD TAMAR SMK NEGERI 9 PANGKEP PILOT PREPARATION

116 RIKI TAUPANDO SMK NEGRI 1 BABAT SUPAT FLIGHT ATTENDANT

117 HASRAN ANUGRAH SMAN 4 LUWU PILOT PREPARATION

118 CUT PUTRI MEHRANISYAH SMA NEGERI 2 TEBINGTINGGI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

119 MUHAMMAD RIJAL MURSYIDATUL JANNAH AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

120 HENDRIANTO PANCE SMA KARYA SEKADAU PILOT PREPARATION

121 RAMADHAN ADI WICAKSONO MA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

122 BINA HADIANING SARI SPM KMI NURUSSALAM AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

123 ANJELI SENGUPTA SMK PANCASILA PURWODADI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

124 JOY FERNANDO SAGALA SMA NEGRI 6 CIMAHI PILOT PREPARATION

125 SELLY SEPTINUR ROHMAH SMKN 2 KOTA BEKASI FLIGHT ATTENDANT

126 AMANDA SMK ALHUDA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

127 ZIKRY FATHULLAH BASRI MAS DARUL QUR'AN PILOT PREPARATION

128 SALMIATI SMK MAARIF NU 01 PILOT PREPARATION

129 WINARTI SMA AL.BARKAH FLIGHT ATTENDANT

130 SITI KHOIRIYYAH SMK NEGERI 59 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

131 KESYA SAKYLA PUTRI L TOBING SMAN 37 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

132 OLGA RAMADHAN SMA 12 BUNGO PILOT PREPARATION

133 AHMAD SMK PGRI KAMAL AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

134 DEVITA NURFANA SMA NEGERI 1 PRINGSURAT FLIGHT ATTENDANT

135 RIBKA SEPTIA PUTRI SMKN 01 TULANG BAWANG TENGAH FLIGHT ATTENDANT

136 DIVA AULIA SMKN 9 PADANG PILOT PREPARATION

137 SINTA NURIA SMK AMANAH HUSADA PEMALANG FLIGHT ATTENDANT

138 MUHAMAD ANDIKA SMK NEGERI 1 TONJONG PILOT PREPARATION

139 MUHAMMAD FITRAH SMA NEGERI 1 WOYLA BARAT PILOT PREPARATION

140 LINTANG ANDAR RESTU SMA NEGERI 3 PEMALANG FLIGHT ATTENDANT

141 WINDY WIDYA KARTIKA NANDA SMK PARAMITHA 1 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

142 IRFAN CAHYANDI SMAN1 BATANG ANAI FLIGHT ATTENDANT

143 AWANUDIN SMK N 1 TORIBULU PILOT PREPARATION

144 GIMNASTIAR PESANTREN TAHFIDZ AL AZKA SUATU AL AZKA PILOT PREPARATION

145 LULUATUS SHIDQIA MA ROUDLOTUL MUTTAQIN AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

146 SLAMET WIDODO MAN 1BREBES FLIGHT ATTENDANT

147 RISWANDI RUSDIN SMK NEGERI 7 TAKALAR FLIGHT ATTENDANT

148 NENG FARIDA INDRIANI SAPUTRI SMA YAS SINDANGKERTA FLIGHT ATTENDANT

149 AHMAD ZEIN IBNU SALAM SMK MIGAS BALONGAN INDRAMAYU AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

150 JAKA ALI SAPUTRA SMA YAS SINDANGKERTA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

151 ERLINA PRIHARTINI SMA N 1 PLAYEN FLIGHT ATTENDANT

152 HIFZIL RIYADI PONDOK PESANTREN DARUL FALAH SMK DARUL FALAHFLIGHT ATTENDANT

153 NUGRAHA RESTU SMK PARIWISATA YPPS SUMEDANG FLIGHT ATTENDANT

154 CINDY NOVITA ANGGRAENI SUTRANG MA GUPPI SAMATA FLIGHT ATTENDANT

155 IRMA YANTI SMA NEGERI 1 BENDAHARA FLIGHT ATTENDANT

156 PRAMADYA NANDA FIRDAUS SMK YAPISDA CISOKA FLIGHT ATTENDANT

157 AVRILLIANA KURNIAWATI SMA HANGTUAH 1 SURABAYA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

158 YUSUF RISKI PRATAMA SMK NEGERI PRAMBAHAN PILOT PREPARATION



159 AKBAR NUSANTARA PERDANA SMK NEGERI 1 GLAGAH PILOT PREPARATION

160 DIVA AULIA YASMIN SMK NEGERI 3 FLIGHT ATTENDANT

161 ARMAYUDHA ALPAHRUQ PONDOK MODERN AL-KAUTSAR AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

162 SAIDATUN NAFISA MAN 2 BANDA ACEH FLIGHT ATTENDANT

163 NI WAYAN ELSIYANTI SMA NEGERI 1 SAUSU PILOT PREPARATION

164 ZETH ENOK WEYAI SMA YPK BINTUNI PILOT PREPARATION

165 NI PUTU NATASYA PRIYA SINTYA WIJAYA SMA NEGERI 2 MOJOKERTO AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

166 ELLYARONALDOKASEGER SMA NEGERI 1 TONDANO PILOT PREPARATION

167 SAEPUL HADAD MAS DARUL IHSAN FLIGHT ATTENDANT

168 NAJLA AFIYAH MAN 21 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

169 RIFKI SAPARUL IHSAN SMK NEGERI MANONJAYA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

170 DEKI PUTRA NABABAN SMK ISLAM GUNUNG GALESA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

171 AHMAD HISNUL NI'AM SMK AL-SHIGHOR CIREBON PILOT PREPARATION

172 SABAR MARIANTO SIGALINGGING SMK 1 YAYASAN PERGURUAN PELITA TRI MANDIRI PILOT PREPARATION

173 RACHEL ANGELICA SMA NEGERI 1 DRAMAGA FLIGHT ATTENDANT

174 SUWARTINI SMKN 1 PRAYA FLIGHT ATTENDANT

175 MUHAMMAD RAJA EFENDY SMA NEGERI 1 TANJUNG PURA PILOT PREPARATION

176 ASEP SMK AL-HAFIZD PILOT PREPARATION

177 MICHAEL HOSEA NUGRAHA SMK ROSMA KARAWANG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

178 WAHYU ANGGRAINI SMA NEGERI 5 PALEMBANG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

179 DENA NORMALITA SMKN 2 TEMANGGUNG FLIGHT ATTENDANT

180 ARDANI SETIYAWAN MA AL-ROZI FLIGHT ATTENDANT

181 YUDISTIRA SMAN 25 BATAM PILOT PREPARATION

182 FEBRINA NATASYA ANGGRAENI SMA YAS SINDANGKERTA FLIGHT ATTENDANT

183 AGUS WINTARA SMK YAMI WALED AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

184 IMELISA AMALIA SMK NEGERI PARUNGPONTENG FLIGHT ATTENDANT

185 SITI NUR ANISA SMK NEGERI 3 BALEENDAH FLIGHT ATTENDANT

186 RAHMAT HIDAYAT SMA 1 CENGKARENG PILOT PREPARATION

187 AGRIVINA NURDIANINGRUM SMK PASUNDAN 1 BANDUNG FLIGHT ATTENDANT

188 RISYA LIANI SMK NEGERI 51 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

189 NITA. ROSMANIAR MA GUPPI SAMATA-GOWA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

190 MUTMAIN NAFIS SMK MUHAMMADIYAH LEMAHABANG KABUPATEN CIREBONFLIGHT ATTENDANT

191 JUHIARTY S.PITA SMA NEGERI 1 FLIGHT ATTENDANT

192 EPIANUS WARUWU SMK SWASTA KRISTEN BNKP NIAS SELATAN AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

193 WONGSO GILANG MARRULIANTO SMKN 61 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

194 RESDY JUNIANSYAH SMK N1 KOTA AGUNG BARAT PILOT PREPARATION

195 FATHAN ROYA FAHREZI SMKN 1 GANTAR PILOT PREPARATION

196 FIRAWANTI BAWAMENEWI SMA NEGERI 1 FLIGHT ATTENDANT

197 ROHANI BR SIMATUPANG SMA NEGERI 9 FLIGHT ATTENDANT

198 KHAIRUL IKHSAN MAN 4 ACEH BESAR PILOT PREPARATION

199 JOZIELIN SURYA SMA KR. EBEN HAEZAR MANADO FLIGHT ATTENDANT

200 SHERLY IRENE DONUSINA SMA NEGERI 01 SARUDU FLIGHT ATTENDANT

201 RAIHAN SULTHAN SMK YAPIA FLIGHT ATTENDANT

202 RHISMA PUTRI SUSANTI SMK NEGERI 1 SUBANG FLIGHT ATTENDANT

203 MUHAMMAD LUTHFI BUSTANUL ARIFIN SMKN 1 NGAWI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

204 IF SMA NEGERI 3 FLIGHT ATTENDANT

205 FAHIRA KHAIRUNNISA SMK MUHAMMADIYAH 04 FLIGHT ATTENDANT

206 TEGAR AGUNG PRIYANTO SMK GAJAHMADA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

207 M AL FATAH REZKI SMK N PP CIANJUR PILOT PREPARATION

208 HAIRUL PURNOMO SMAN 1 BUNUT HILIR AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

209 ANANDA KURNIA SEPTIANI SMA N 1 PANTAI CERMIN FLIGHT ATTENDANT

210 ARDIANTO MA PILOT PREPARATION

211 HENDRIKUS HENDIKA PUTRA ZEGA SMK NEGEI 1 PILOT PREPARATION

212 EKA SASTRA MANURUNG MAN 3 TAPANULI TENGAH PILOT PREPARATION

213 RINA RAHMA DYANTI SMA NEGERI 2 SEULIMEUM FLIGHT ATTENDANT

214 ADRIAN FIRMANSYAH SMK BINA KERJA FLIGHT ATTENDANT

215 MANUEL KOGOYA SAN MARCOS BAPTIST ACADEMY PILOT PREPARATION

216 ASEP SAEPUL RIVALDI SMK NEGERI 1 MAJALAYA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

217 SILIPIA ROHMAH SMKN 6 KOTA TANGERANG PILOT PREPARATION

218 FAUZI ABDULLAH SMA IT RIYADLUSHOLIHIN PILOT PREPARATION

219 AHMAD AULADUL ABROR PONDOK MODERN DARUSSALAM GONTOR PILOT PREPARATION

220 SALSABILA FATYA NUR'AINI SMK MUHAMMADIYAH GARUT FLIGHT ATTENDANT

221 ALIZAH PUTRI KUSNENI SMA 24 BATAM FLIGHT ATTENDANT

222 YOSEF REDA PAKPAHAN SMA SANTA MARIA PILOT PREPARATION

223 ELSA RAHAYU WULANDARI SMA NEGERI 1 PRAYA TENGAH FLIGHT ATTENDANT

224 KURNIAWAN SUGIANTORO SMK 1 SUMBERASIH PILOT PREPARATION

225 QORI' ANGGRAENI SHARFINA ANANTO SMA NEGERI 1 BULULAWANG FLIGHT ATTENDANT

226 SITI NURANISA MAN 3 TANGERANG FLIGHT ATTENDANT

227 SOFA AZAHRA MAULIDA SMK KESEHATAN ADIDAYA NUSANTARA FLIGHT ATTENDANT

228 AKHMAD YUDHA RAHMANDHIKA FIRDAUS SMAN 1 KOTABARU AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

229 MUHAMMAD RAIHAN SMA NEGRI 1 PEUKAN BADA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

230 YEHUT YOSEPUS SENGGI SMAELSHADAY AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

231 RIBUT MULYADI SMK PELITA PILOT PREPARATION

232 WISNU BAYU SAPUTRA SMA TARUNA TUNAS BANGSA BATURAJA PILOT PREPARATION

233 ARGELL ARAN SMAK ST FRANSISKUS ASISI LARANTUKA PILOT PREPARATION

234 MUHAMMAD IKHSAN SMK DHARMA PUTRA FLIGHT ATTENDANT

235 BAYU SETIAWAN SMK ALKHOIRIYAH PILOT PREPARATION

236 DIMAS SYAHPUTRA NURCAHAYA PILOT PREPARATION

237 ALUPA RIDWAN WILLYAM RUMAGESAN SMA NEGERI 1 MIMIKA FLIGHT ATTENDANT

238 BENEDIKTA SRI LASIA SMAN 1 RONGGURNIHUTA FLIGHT ATTENDANT

239 IIN HIDAYAH SMK N 2 TANJUNG JABUNG BARAT AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

240 ALEX ANDER SMK NEGERI 1 FLIGHT ATTENDANT

241 AKBAR SMK NEGERI 5 PANGKEP AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

242 RADEN JAELANI AKBAR UNIVERSITAS TEKNOLOGI MATARAM FLIGHT ATTENDANT

243 AZZAHRA SALSABILA SMK TRAVINA PRIMA FLIGHT ATTENDANT

244 BIMA HIDAYATULLAH SMA N 4 SUMBAR AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

245 MOHD FADHIL PONDOK PESANTREN AL AMIEN PRENDUAN PILOT PREPARATION

246 ANDIK WACANA SMK N1 KEDAWUNG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION



247 TRI IHZA RAMDANI SMK PENERBANGAN ACEH AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

248 ROUDLOTUL AUWALINA SMA KEMALA KEMALA BHAYANGKARI 3 PORONG FLIGHT ATTENDANT

249 MUHAMMAD IFFAT HAERANI SMK YP FATAHILLAH 1 CILEGON PILOT PREPARATION

250 PENEHAS WISAL SMA PASUNDAN BANDUNG PILOT PREPARATION

251 SERI PUTRI ANATAMA SMK YAYASAN BAKTI FLIGHT ATTENDANT

252 DENDI SYAHBANA TAMANSISWA KISARAN PILOT PREPARATION

253 RINA SMK NEGERI 16 JAKARTA FLIGHT ATTENDANT

254 MICHARD CLAUDIO TORAR SMA NEGERI 2 TONDANO AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

255 ANGGA WI PRATAMA MA NEGERI 1 NGANJUK AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

256 YUNDA PRIHANTI AMELIA SMK KESEHATAN TUNAS MADANI PILOT PREPARATION

257 NURISLAMIAH SMA NEGERI 1 KODEOHA FLIGHT ATTENDANT

258 ELLY NUR AINI SMA NEGERI 1 PILOT PREPARATION

259 PARANDI PANJAITAN SMA NEGERI 1 HABINSARAN PILOT PREPARATION

260 OKTO MERRY NAWIPA SMA YPPK ADHI LUHUR - KOLESE LE COCQ D'ARMANDVILLEFLIGHT ATTENDANT

261 WIDYA ANGGRIANI PANE SMK NEGERI 1 SEI SUKA FLIGHT ATTENDANT

262 SHELVIRA MARTA HAJA SMA NEGERI 1 CEMPAKA FLIGHT ATTENDANT

263 MHD KELVIN BAGASKARA HASIBUAN SMK NEGERI 4 AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

264 PUTRI AZKA YULIANTI SMK NEGERI 1 FLIGHT ATTENDANT

265 ABDUL RAHMAN SMA RIYADUSSHOLIHIN PILOT PREPARATION

266 ALAN DEKAPRIO SENGGI SMK NEGERI 10 KOTA JAYAPURA PILOT PREPARATION

267 RISKY HAMDANI LEO LUBIS SMA/MA BINAUL IMAN FLIGHT ATTENDANT

268 MUHAMMAD ZAQKI SMK ANGKASA 1 MARGAHAYU PILOT PREPARATION

269 NAHASON SIPKA SMK NEGERI 1 OKSIBIL AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

270 ABDUL AZIZ SMAN 3 BATU AMPAR PILOT PREPARATION

271 SUKMA MARDIANSYAH SMK SANTANA PILOT PREPARATION

272 AFNI OCTAFIA SAMOSIR SMK MUHAMMADIYAH 04 JAKARTA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

273 ARI PRASETYO CAHYA PAMBUDI SMK KOPERASI YOGYAKARTA FLIGHT ATTENDANT

274 REJI RINALDI HULU SMA NEGERI 1 ALASA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

275 AHMAD DANI SMK MAARIF 1 KEBUMEN AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

276 FIKRISANDIALMONDA SMA NEGERI 1 GUGUAK PILOT PREPARATION

277 ANIS PRANATA SMKN 1 PRAYA FLIGHT ATTENDANT

278 HASRA SMA BARRANG LOMPO PILOT PREPARATION

279 NURUL SITI AISAH SMA NEGRI 1 JORONG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

280 IVANA SAFITRI SMA PDF ALMUBAROK AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

281 MUHAMMAD RAMADHANI MA AR ROHMAH PILOT PREPARATION

282 NUR ALFINA SMK NEGERI 1 SORONG FLIGHT ATTENDANT

283 ASROFI MAS AL-JAUHAROTUNNAQIYYAH CIBEBER CILEGON-BANTENAIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

284 KHOIRUNNISA BR RITONGA SMKS PEMBANGUNAN BAGAN BATU FLIGHT ATTENDANT

285 ANIA KURDILA SMAN 2MUARA KELINGI FLIGHT ATTENDANT

286 MESAK HELUKA SMKN 1 DEKAI PILOT PREPARATION

287 TITI ANGGRAENI PUTRI SMK AL-FUDHOLA' SEI LILIN FLIGHT ATTENDANT

288 RAHMAT HIDAYAT MA RIADHUSSALIHIN AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

289 JAMES WILLIAM SUSILO SMK BK MARANATHA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

290 GIGA AGUSTIAN SMA NEGERI 2 MAJALAYA PILOT PREPARATION

291 SITI FATIMAJ SMA NEGERI 1 SETU FLIGHT ATTENDANT

292 PARAMITA MANGINDANO SMK NEGERI 1 MANADO FLIGHT ATTENDANT

293 RIKHIN ADITYA PRATAMA SMKN 1 TEBING TINGGI PILOT PREPARATION

294 FANARO'O ZEBUA SMK SUASTA PEMBDANIAS PILOT PREPARATION

295 ELINA PUTRI HARAHAP PONDOK MODERN DARUSSALAM GONTOR PUTRI KAMPUS 7 FLIGHT ATTENDANT

296 HESTI NOVI PRATIWI. M SMK NEGRI 10 KOLAKA FLIGHT ATTENDANT

297 JUWANDA MAHEMDRA SMA NEGERI 1 SILANGKITANG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

298 ADZAN MAHESA SMA BINA PANGUDI LUHUR PILOT PREPARATION

299 OKBIN BIDANA SMK NEGERI 1 SENTANI PILOT PREPARATION

300 MAHARANIE SALSABILA SMK PAWIYATAN SURABAYA FLIGHT ATTENDANT

301 MOHAMMAD SABIQ KHUSNUL IQDAM PKBM WIYATA UTAMA PILOT PREPARATION

302 ERMELINDA SHEMIT SMK SADAR WISATA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

303 SERANI LAIA SMK NEGERI 1 AMANDRAYA PILOT PREPARATION

304 YULIANUS TEBAI SMA YPPK IPA'IYE NABIRE PILOT PREPARATION

305 ADI ILWADI SMA NEGRI 1 MEKAKAU ILIR PILOT PREPARATION

306 MULIAN PRATAMA SMAN 2 KOTAAGUNG FLIGHT ATTENDANT

307 DIVA SANDALA SMA NEGERI 9 MANADO PILOT PREPARATION

308 RITA MULIDA SMA NEGERI 14 ISKANDAR MUDA FLIGHT ATTENDANT

309 RAHMATIA DIWA PUTRI SMKN 1 SEBERIDA FLIGHT ATTENDANT

310 RAMADANI SMA N 1 PP ARU PILOT PREPARATION

311 AHMAD BAGAS JAYA DILAGA SMK NEGERI 1 SEYEGAN AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

312 ALO MUNAJAT SANTONO SMA NEGERI 1 BURU PILOT PREPARATION

313 MOH RIFAL RAMDAN SMK PARIWISATA YPPS FLIGHT ATTENDANT

314 DARWINA ROSADA MAN 1 PASAMAN BARAT FLIGHT ATTENDANT

315 SHERLY DIAN WAROBAI SMK YPK SERUI FLIGHT ATTENDANT

316 DUROTUN NAFISAH SMK GEMA NUSANTARA FLIGHT ATTENDANT

317 ALDERMAN INGGRIJES HARITA SMK TRITECH INFORMATIKA MEDAN PILOT PREPARATION

318 RESTYA INDRIYANI SMA NEGERI 2 KABUPATEN TANGERANG FLIGHT ATTENDANT

319 RETI MAIBELA DWI CAHYA SMK YAPENSU AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

320 DISMAS YUNUS MARLANDO WIHYAWARI SMA NEGRI 4 ARSO PILOT PREPARATION

321 MAHGFIROH ISNAENI SMK NEGERI 1 BANGIL FLIGHT ATTENDANT

322 CUT NAFISYA RIZKA ZALIDA SMA NEGERI 2 FLIGHT ATTENDANT

323 TEGUH CAHYADI SMK MUHAMMADIYAH MAJENANG PILOT PREPARATION

324 ALYA PRATAMA PUTRI SMK NEGERI 1 BANJARMASIN FLIGHT ATTENDANT

325 LISA RAHMAWATI SMK NEGRI 1 FLIGHT ATTENDANT

326 ELITA MANALU SMK SWASTA HKBP FLIGHT ATTENDANT

327 SAYANG DIONYSIUS NADEAK SMK BINA BAHKTI PILOT PREPARATION

328 WAFA LAELATUS SIFA MA MANAHIJUSSADAT AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

329 YESAYA YUAL SMKN3 JAYAPURA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

330 PUTRA JULIARMAN ZEBUA SMA NEGERI 3 MANDREHE UTARA PILOT PREPARATION

331 SUMIARTI SMA NEGERI 1 SUNGAYANG FLIGHT ATTENDANT

332 KHAIRUN NISA SMA NEGERI 1 SIGLI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

333 LUTZEN RUMERE SMK NEGERI 1 NABIRE PILOT PREPARATION

334 MUHAMMAD ALFARIJIN SMA NEGERI 1MADAPANGGA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION



335 MUHAMMAD REZA AKSI PILOT PREPARATION

336 DAVAZA VALENTINO SMK PENERBANGAN SEMARANG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

337 PUTRA SMA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

338 LUIS ANDREAS ARITONANG SMA PILOT PREPARATION

339 MELANI PUTRIAH R HONI SMA NEGERI 3 KOTA PALU AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

340 ALMA RAHMAWATI MA NU TASIKMALAYA FLIGHT ATTENDANT

341 YEREMIAS SENIK SMK NEGERI 1DEKAI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

342 AULIA MARETA SARI SMK NUSANTARA FLIGHT ATTENDANT

343 JUNI ASIH SMK KOMPUTER KARANGANYAR PILOT PREPARATION

344 RENDITO ANGGER PRANATA SMA TERPADU DAMPASAN PILOT PREPARATION

345 LUTHER JONATAN SAMORJ SMA NEGERI 1 MIMIKA FLIGHT ATTENDANT

346 GUSTI IVAN INDIE MAHARDHIKA SMK PENERBANGAN ANGKASA BOGOR PILOT PREPARATION

347 M.FAJAR SUNANDRA SMA NEGERI 7 BINJAI PILOT PREPARATION

348 ANA NURUL HIDAYAH SMKN 01 NGLEGOK FLIGHT ATTENDANT

349 FINO KURNIA PUTRA SMA NEGERI 16 PILOT PREPARATION

350 DEWI FATMAWATI SMK NEGERI PASIRIAN FLIGHT ATTENDANT

351 NURUL MUSTOFA SMK MUHAMMADIYAH KAJEN KEBUPATEN PEKALONGAN PILOT PREPARATION

352 JEMY YOHAN BEMBY SUANAS SMK PENERBANGAN 5 PENERBANGAN WAIBU PILOT PREPARATION

353 MUCHAMAD DAVID MAHRUSTAMAMI SMA N 2 UNGARAN AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

354 VERONIKA ROSALIA SIMARMATA SMA SWASTA FREE METHODIST 2 FLIGHT ATTENDANT

355 SEVENTINA AGUSTIN PRATIWI SMA 1 PLOSOKLATEN JAWA TIMUR FLIGHT ATTENDANT

356 HERMANSYAH PUTRA MANAO SMA NEGERI 2 HIBALA PILOT PREPARATION

357 LOVING SEFTY ARITONANG SMK KI HADJAR DEWANTARA FLIGHT ATTENDANT

358 RONAL DAMOS.SIHOMBING SMKYPPITUALANG PILOT PREPARATION

359 HIZKIA P SIAGIAN SMA BPPI BALEENDAH PILOT PREPARATION

360 KIIM HUTAURUK SMA NEGERI ORANSBARI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

361 SIFTY AYU LISTARI MAN 1 LAHAT PILOT PREPARATION

362 WAHYU PRAMITA SMA MUHAMMADIYAH WONOSOBO PILOT PREPARATION

363 YATI MEHO SMA NEGERI 2 JAYAPURA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

364 ILHAMDANI SMK MUHAMMADIYAH (STM) AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

365 RAHMAD AULIANSYAH SMA NEGERI 1 KIBIN PILOT PREPARATION

366 IMUTIARA PURNAMA SARI SMAN 22 GARUT FLIGHT ATTENDANT

367 MUHAMMAD IRFAN SMA TAMANSISWA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

368 BRIAN MITRA PUTRA HALAWA SMA NEGERI UNGGULAN SUKMA NIAS FLIGHT ATTENDANT

369 SRI ALAM SMA NEGERI 1 ALALAK AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

370 INTAN SALMA CERISKA SMK PASUNDAN PADAHERANG FLIGHT ATTENDANT

371 NURUL ISTIQAMAH SMA NEGERI 2 SELAYAR FLIGHT ATTENDANT

372 EPI RAHUSNA SMAN 3 ACEH BARAT DAYA FLIGHT ATTENDANT

373 DHESY VIVI CHRISTY CORNELES SMA NEGERI 1 AIRMADIDI FLIGHT ATTENDANT

374 SEBASTIANA B.G RAMADI SMA YPPK YOANES 23 MERAUKE PILOT PREPARATION

375 DIAN RISKI ANANDA SMA NEGERI 3 PALU FLIGHT ATTENDANT

376 NURFADILAH SMAN 3 TOLITOLI FLIGHT ATTENDANT

377 HOLIK AHMAT QADAFI SMKN 3 MATARAM PILOT PREPARATION

378 ANANDA GHINA NABILAH SMK IT MALIK AL-FATAH PILOT PREPARATION

379 ARIBUDI ZEBUA SMK SWASTA BNKP DARO DARO AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

380 STEFI JOS BONDAI ARWAKON SMA N 1 KOTA SORONG PILOT PREPARATION

381 RAYHAN AZIS SMKN PENERBANGAN ACEH FLIGHT ATTENDANT

382 MUHAMMAD RIDHO FEBRIAN MA IMAM IBNU KATSIR PEKANBARU FLIGHT ATTENDANT

383 REZA MUHAMMAD FIRDAUS MA ROBITHOH PILOT PREPARATION

384 AHMAD IQBAL FARIRI SMAN 50 PILOT PREPARATION

385 DANI AGGRES SMA N 4 KOTABUMI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

386 AKHIR BUSI SMK PAHLAWAN PILOT PREPARATION

387 ANDIKA FITRIAN SMK ISLAMIYYAH ADIWERNA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

388 M RAFIF RISQQULLAH MAN 2 KOTA BNGKULU PILOT PREPARATION

389 GREASY FRIES CILLA WARUWU SMK NEGERI 1 HILISERANGKAI FLIGHT ATTENDANT

390 FAJAR YOGI AROS SANDI MA MUHAMMADIYAH 1 SUMBERREJO PILOT PREPARATION

391 LESLY RENI DOLFINA SOINDEMI SMK NEGERI 1 FLIGHT ATTENDANT

392 FEBEZATULO GIAWA SMK NEGERI 1 AMANDRAYA FLIGHT ATTENDANT

393 DIAMS CHANDRA SMK PLUS QUROTA A'AYUN PILOT PREPARATION

394 SYAIFUL SMK AL-HASANI PILOT PREPARATION

395 RIO SAPUTRA SMA NEGERI 1 LUBAI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

396 RIAN KRISTIANTO SMA NEGERI 9 SEMARANG AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

397 M. RAKA PRANDIKA SINAR HUSNI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

398 RENALDY HERMAWANSYAH SMKN 1 SEKAYU AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

399 PARAMITA MANGINDANO SMK NEGERI 1 MANADO FLIGHT ATTENDANT

400 NIATI ZEBUA SMA NEGERI 2 FLIGHT ATTENDANT

401 IRWANSYAH REZA MA MIFTAHUL ULA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

402 YUDHA KUSUMA RIYANTO SMA BINA MULYA BANDAR LAMPUNG PILOT PREPARATION

403 DIAS ERMANSYAH SMKN 1 GABUSWETAN PILOT PREPARATION

404 AGNES MARIANA RUMANIOWI SMK BAKIDI YASEBAPER TELUK KIMI AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

405 GABBY MARIA POTOBODA SMA NEGERI 1 LOBBO FLIGHT ATTENDANT

406 JAKA HIDAYAH SMK NEGERI 13 MEDAN AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

407 AJI SYAKHA LUBIS SMA NEGERI 7 BINJAI PILOT PREPARATION

408 GIDYON WAIBEWER SMA YPK FAK FAK PAPUA BARAT PILOT PREPARATION

409 MUHAMMAD FIKRI ARSALAN MA AMANATUL UMMAH PILOT PREPARATION

410 MUHAMMAD YUSUF REINHARD SMK KARTIKA 1-2 PADANG FLIGHT ATTENDANT

411 FEBRIYANTO SMK MHI BANGSALSARI PILOT PREPARATION

412 IMELDA YUNITA MA NURUL ULUM FLIGHT ATTENDANT

413 MUHAMMAD ZALKEYFAL NUSBIH SMK KEHUTANAN NEGERI MAKASSAR PILOT PREPARATION

414 SELLA AYU ARIZKY SMK MUHAMMADIYAH FLIGHT ATTENDANT

415 FUTRI HANDAYANI SMAN 4 SELAYAR FLIGHT ATTENDANT

416 KHATARINA KELEN SMK SINT GABRIEL FLIGHT ATTENDANT

417 TALITHA ALIYAH ARIIBAH SMK NEGERI 1 KABUPATEN TANGERANG FLIGHT ATTENDANT

418 LASMINI NAPITUPULU SMK NEGERI 1 SINEHI FLIGHT ATTENDANT

419 M.FIKHRY NASUTION SMK NEGERI 1 BENDAHARA AIRCRAFT ENGINEER FAMILIRIZATION

420 FERRY HARDIANSYAH MADRASAH ALIYAH NAHDLATUL WATHAN PILOT PREPARATION

421 IRA PERMATASARI SMK NEGERI 1 CIANJUR FLIGHT ATTENDANT

422 MARIA GRESELA WENI SMK YOS SUDARSO FLIGHT ATTENDANT



423 SUKMA HARRY KURNIAWAN SMKN 12 BANDUNG PILOT PREPARATION

424 MUHAMMAD IKBAL SMA NEGERI 1 AMPIBABO PILOT PREPARATION

Bagi yang tidak melakukan registrasi  sesuai tanggal yang ada di surat maka beasiswa

akan dialihkan ke peserta yang lain

                                                                                                                                                                                 Mengesahkan

                                                                                                                                                                           Capt. Eko Witjaksono

                                                                                        Direktur Utama WASI (Witjaksono Aviasi Indonesia)

Pembayaran registrasi dan herregistrasi, pembayaran bisa langsung dibayarkan  kekampus WASI 

atau melalui transfer ke rekening BCA atas nama EKO HERRY WITJAKSONO

No Rekening 21-800-78773

Untuk info lebih lanjut bisa hubungi Ibu Pandujiva (0813 9266 6829) atau klik link

https://klikwa.com/wasi
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